Решение Совета народных депутатов города Коврова от 19.12.2018 №284

О присвоении звания

«Почетный гражданин
города Коврова»
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Коврова», на основании ст.27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города от 18.12.2018  № 01-11/2417,  Совет   народных   депутатов   города   Коврова решил:

присвоить звание «Почетный гражданин города Коврова» Арефьеву Юрию Петровичу – члену секции «Трудовая доблесть города Коврова», ветерану Ковровского экскаваторного завода.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н. Зотова